PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N: 16, DE 25 DE ,JANEIRO DE 2017,

Desig/la Sen'idor para Substituir /lOcargo que especifica

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 103, de 13 dc maio de 20) 6,

R E SO L V E:

Artigo I." Designar a Servidora CRISTIANE RODRIGUES, RG. 34.503.992-0,
ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, para exercer o cargo de Auxiliar de
Biblioteca, no período de 17/01/2017 a 02/03/2017, durante o período de Licença Saúde da
servidora MARLENE APARECIDA BARBOZA BORTOTTI, RG. 1937403, Auxiliar de
Biblioteca, fazendo jus a diferença de vencimento de seu cargo com o de Auxiliar de Biblioteca.

Artigo 2: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 17 de janeiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 25 de janeiro de 2017.

h~~~A
SecretlÍria MU/licipal de Admi/listração

Regislra( Publicada /la Secretaria da I'.M., data supra.

Publ;~ailiJ n.oJoma
n' -!2~Z2;"...:__ --

Afixado nomural do i;Pço Munic~11
Taquaritubô SP~~ 1 0 I :.\..J:1

,. TI/F "(014)3762-9666 Cf!I'/8740.000-1'uquoriluba-SP-I '-GovenuK/or.\IarioCovm, J.9/5-AomCe/llro- 1.'. m:., C'. P t [.f3-E.Mail
<' \. CNPJ. 46.634.218ffjflOI-07 .')"1' Internel- IIl/p://www.l(1({1WrII/lha .•w.fO\ ..hr - mxa 05 a •

Õã laf/llari rubafª:tllqll(JrI tu1J{l,Sp.gov.hr.__ .._-

	00000001